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Spekjes BBQ mallow wit 
Ingrediënten: Glucose-fructosestroop , suiker, water, dextrose, maiszetmeel, varkensgelatine, aroma 
Corridor 11, NL-5466 RB VeghelSligro Food Group 
 
Spek assortiment 
Ingrediënt: Glucose-fructosestroop , suiker, water, dextrose, maiszetmeel, varkensgelatine, aroma, 
kleurstoffen: E100, E162. E=door EU goedgekeurde hulpstoffen 
Corridor 11, NL-5466 RB VeghelSligro Food Group 
 
Spek balloon 
Ingrediëntendeclaratie: Glucose-fructosestroop , suiker, water, varkensgelatine, aroma, kleurstoffen: E100, 
E162. E=door EU goedgekeurde hulpstoffen 
Corridor 11, NL-5466 RB VeghelSligro Food Group 
 
Allergie informatie voor alle producten: 
Zonder: Zwaveldioxide en sulfieten, Weekdieren, Walnoten, Vis, Tarwe, Spelt, Soja, Sesamzaad, Selderij, 
Schaaldieren, Rogge, Pistachenoten, Pecannoten, Paranoten, Noten, Mosterd, Melk, Macadamianoten, Lupine, 
Kamut, Hazelnoten, Haver, Glutenbevattende granen, Gerst, Ei, Cashewnoten, Amandelen, Aardnoten (pinda's) 
 


